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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група А

Дата 18.09.2021 Време 14 : 00 Место Скопје Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Феникс АМС од Скопје Капацитет на сала 4500 14 26
ЕКИПА Б ЖРК Чаир Скопје од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 36 47

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 3 Рујановска Сара 1003 10 36 26 43 4 3 0 1 18 29
Т2 13 Пашиќ Ена 1005 28 1 1 1 18 30
Т3 23 Јанкуловска Марија 1014 0 1 2 19 30

7 М 30 Лазаревска Габриела 1015 33 54 2 1 3 19 31
Досу. 6 32 Богоеска Марија 1010 0 2 3 20 31
Реал. 4 33 Шиниковска Даниела 1001 45 52 2 2 4 20 32

34 Талева Ана Марија 1002 0 2 5 21 32
36 Корлевска Сандра 1004 2 5 21 39 50 55 57 7 24:38 3 5 21 33
37 Илиевска Сара 1000 8 27 30 36 39 5 13:50 42:11 3 6 22 33

43 Ризоска Емилијана 1006
14 16 22 29 31 32 33
37 40 47 49 51 52 52
58

15 3 7 23 33

63 Кокиноска Јана 1008 0 4 7 23 34
73 Анчевска Елена 1012 0 4 8 24 34
93 Стојановска Михаела 1009 0 4 9 24 35

4 10 24 36
5 10 25 36
5 11 25 37

А Костовски Николче 5062

36

40 6 11 26 37
Б Роберто Пашиќ 1021 6 12 26 38
Ц 6 13 26 39

Забелешка Д 6 14 27 39

  ДА
7 М

Мин 7m 5 32 46 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 6 15 28 39

  НЕ Игр 36 43 43 36 6 16 28 40

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 6 17 29 40
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 7 17 29 41
Т1 1 Којовиќ Магдалена 1363 0 7 18 30 41
Т2 12 Сали Аниса 1362 0 8 18 30 42
Т3 27 Буразер Анастасија 1379 0 8 19 31 42

7 М 7 Бакиќ Бајра 1166 22 1 48:10 8 20 32 42
Досу. 8 9 Божиновска Ана Марија 1372 18 23 28 44 4 8 21 32 43
Реал. 7 10 Рахмани Леонора 1364 13 18 37 38 39 47 6 8 22 33 43

11 Рамуко Зана 1366 0 30:11 9 22 33 44
13 Гулицоска Теодора 1374 8 29 33 36 50 54 59 7 9 23 34 44
15 Реџеп Шадие 1367 10 31 35 3 5 12:50 9 24 34 45
18 Ѓеоргиевска Стефанија 1370 1 18 12 17 42 58 6 50:05 10 24 35 45

19 Алексоска Мила 1368 20 27 48 48 51 52 54
56

8 10 25 36 45

29 Дамчевска Биљана 1373 25 26 27 43 4 11 25 36 46
74 Петковска Мирјана 1371 14 1 11 26 36 47
99 Филипоска Сашка 1369 3 6 2 5 12 26
77 Дукоска Теодора 1375 4 6 13 19 24 5 13 26

14 26
А Ислами Семие 5091

47

14 27
Б 15 27
Ц 16 27

Забелешка Д 16 28

 ДА
7 М

Мин 13 19 20 24 27 46 51 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 77 77 19 77 19 77 19 19 17 29

Дежурен лекар Раденков Стево Судија А Викторија Прентоска
Записничар Ристевски Цане Судија Б Наташа Глигороска

Мерач на време Костовски Марко Контролор Славчо Каланоски


